
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от o&dfl

станица Павловская

№

О внесении изменений в постановление администрации Павловского 
сельского поселения Павловского района от 1 апреля 2020 года № 111 

«О создании мобильных отрядов самоконтроля за соблюдением 
ограничений и запретов по распространению новой коронавирусной 

инфекции (COVID-2019) на территории Павловского сельского поселения 
Павловского района»

Руководствуясь постановлением главы администрации (губернатора) 
Краснодарского каря от 5 апреля 2020 года № 194 «О продлении срока 
ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края 
и о внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) 
Краснодарского каря от 31 марта 2020 года № 185 «О введении
ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского 
края», в связи с продлением срока ограничительных мероприятий (карантина) 
на территории Краснодарского края, постановляю :

1. Внести изменения в постановление администрации Павловского 
сельского поселения Павловского района от 1 апреля 2020 года № 111 «О 
создании мобильных отрядов самоконтроля за соблюдением ограничений и 
запретов по распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) 
на территории Павловского сельского поселения Павловского района», изложив 
приложение в новой редакции (приложение).

2. Муниципальному казённому учреждению «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского 
района (Асафов) разместить данное постановление на официальном Web-сайте 
администрации Павловского сельского поселения Павловского района 
(www.pavlovskoe-sp.ru).

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

/г . ..
''

Глава Павловского сельского поселения 
Павловского района В.Г.Иванов



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 
Павловского сельского поселения

Павловского района
от 0(5. 00 № //£>

«ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 
Павловского сельского поселения

Павловского района
от 01.04.2020 № 111

ГРАФИК
выходов патрулирования мобильных групп самоконтроля за соблюдением ограничений 

и запретов по распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) 
на территории Павловского сельского поселения Павловского района 

в апреле 2020 года
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1. Савченко В.В. 89951910899 X
2. Курылев Р.С. 89054755045 X
-г Байдужева Т.А. 89054019160 X
4. Вишнякова К.Г. 89384308642 X
5. Головко Г.В. 89054767458 X
6. Довбня С.Ю. 89054383468 X i
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7. Кваша А.В. 89183485504 X
8. Кравченко Е.В. 89604820740 X
9. Линник Н.С. 89184804191 X
10 Лукаш В.И. 89184154425 X
1 1 Сосновый А.А. 89002864972 X
12 Куц И.П. 89034548129 X
13. Седышева О.А. 89286609981 X
14. Пугачева А.А. 89034528701 X
15. Гайдина М.А. 89282923876 X
16. Лукьяненко О.Н. 89189464762 X
17. Мамец Т.В. 89615374737 X
18. Нестерова Е.А. 89054025916 X
19. Белянина С.А. 89604747547 X

-------- 1
20. Тищенко Н.А. 89615356240 X
21. Яценко Л.С. 89054017903 ~х ~ U- ----
22. Бугаева Т.Н. 89604786598 X

23. Бугаев Н.И. 89615941812 X
24. Овчинникова И.Н. 89094584581 X
25. Дзюба А.Н. 89054019160 X

26. Пономаренко Л.А. 89615254171 X

27. Ровная О.В. 89034591411 X

28. Быстриков А.С. 89094650455 X

29. Скрипник Н.Г. 89654555777 X

30. Бухтояров А.В. 89886042218 X

31. Дворяткина Ю.И. 89615191855 X

32: Алексеенко С.А. 89064345326 X
о n J J. Любчич А.В. 89654592802 X

34. Мороз А.Г. 89883694969 X

35. Якимова С. А. 89054016138 X

36. Ильясова С.В. 89282922450 X

37. Шкорина К.А. 89061872012 X

38. Булугин А.В. 89064354388 X
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39 i Чистяков Е.А. 89002437029 X . .-ц
40 Коробка Е.В. 89183406058 X

41 Оверченко И.И. 89186786723 X

42 Божедомов Д.И. 89615984457 X

43 Трофимец А.С. 89615282697 X

44 Левченко И.А. 89184482929 X -—
45 Зубарева С.В. 89519338180 X А
46. Шелуха И.С 89615124404 X

47. Живилов А.А. 89615084008
— X

48. Сайко Т.С. 89649173397 X

49. Морскова А.В. 89186373037 X

50. Дубко М,В- 89615117688
Г ""~1 X

51. Зайцева ЕВ. 89604848773
— X

52. Донцова Е.Н. 89054037898 X

53. Гончарова Н.В. 89094448035 X

54. Машко Р.Г. 89180726980 X

55. Бутаев Н.И. 89615941812 X

56. Косенко А.Ю. 89181473778 X ■
57. Никонов Р.С. 89034503179 X

58. Дмитрюк Г.И 89282477886 X

59. Левченко И.А. 89184482929 X

60. Кумпан Е.Т. 89889550411 X

61. Павловская Я.А. 89284431158 ..
X

62. Загорулько Н.П. 89094663655 X

63. Ганиева Е.С. 89615079952 X

64. Кулинич Л.И. 89628534857 X

65. Жадан Т.В. 89618515030 X

66. Бондаренко Е.А. 89094497744 X

67. Нагулин В.Н. 89094651924 X

68. Карабах М.А. 89676550376 X

69. Малушко И.В. 89649236005 X
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70. Бондарева С.Н. 89183587850 — X

71. Бутко Л.А. 89615831097 -. ..... . X

72. Буглак С.Б. 89182173959 X

73. Синеокая О.Г. 89054734909 X

74. Кот М.Е. 89615306874 X

75. Помазан Е.А. 89604749086 X

76. Кудлович Э. Ю 89181667687 X

77. Соловьева Е.А. 89189717714 -
X

78. Чипилова Т.В 89615360695 X

79. Оверченко И.И. 89186786723 X

80. Божедомов Д.И. 89615984457 X

81. Щербакова М.И. 89054032349 ___ X

Дата ДЕЖУРСТВА
16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 24.04 25.04 26.04 27.04 28.04 29.04 30. 04

Фамилия и и ни- Контактный О 
о

о 
о

О 
о

о 
о

О 
о

о 
о

О 
о

о 
о

О 
о

о 
о

О 
о

о 
о

О о 
о

О 
о

о 
о

О 
о

о 
о

О 
о

О 
о

О 
о

о 
о

О 
о о

О 
о

о 
о

О 
о 
хб

-2
0.

00 о 
о

О 
о

№ циалы телефон хб о 
сч

хб о 
сч

хб о 
сч

хб о 
сч

хб о 
сч

хб о 
сч

хб о 
сч

хб о 
сч

хб о 
сч

хб о сч хб о 
сч

хб о 
см

хб о 
сч

хб о 
сч

о 
о

о 
о

о 
о

о
о

О 
о

о 
о

О 
о

о 
о

О 
о

о 
о

о 
о

о 
о

О о
О

о 
о

о 
о

о 
о

О 
о

о 
о

О 
о

о 
о

О 
о о

О 
О

о 
о

О 
о

О о О
о 
о

оо 
о

хб об 
о

хб об 
о

хб оо 
о

хб оо 
о

хб об 
о

хГ 00 
о

хб ОО 
о

хб об 
о

хб об
О

хГ об 
о

хГ ОС 
о

хб об 
О

хб оо 
о

хб об 
О

хб

82 Савченко В.В. 89951910899 X i------1-
83 Курылев Р.С. 89054755045 X
84 Мороз А.Г. 89883694969 X
85 Вишнякова К.Г. 89384308642 X
86 Головко Г.В. 89054767458 X
87 Довбня С.Ю. 89054383468 X
88 Кваша А.В. 89183485504 X
89 Кравченко Е.В. 89604820740 X
90 Линник Н.С. 89184804191 X
91 Лукьяненко О.Н. 89189464762 X
92 Мамец Т.В. 89615374737 X .
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93 Нестерова Е.А. 89054025916 X
94 Белянина С.А. 89604747547 X
95 Тищенко Н.А. 89615356240 X
96 Яценко Л.С. 89054017903 X г
97 Седышева О.А. 89286609981 X
98 Пугачева А.А. 89034528701 X
99 Гайдина М.А. 89282923876 X
100 Дзюба А.Н. 89054019160 X
101 Пономаренко Л.А. 89615254171 X
102 Ровная О.В. 89034591411 X
103 Быстриков А.С. 89094650455 X
104 Скрипник Н.Г. 89654555777 X —1
105 Бухтояров А. В. 89886042218 X
106 Дворяткина Ю.И. 89615191855 j X
107 Лукаш В.И. 89184154425 X L- ..
108 Любчич А.В. 89654592802 X
109 Байдужева Т.А. 89054019160 X
1 10 Якимова С.А. 89054016138 X
—
111 Ильясова С.В. 89282922450 X
1 12 Шкорина К.А. 89061872012 X
ИЗ Сосновый А.А. 89002864972 X
1 14 Плетнева Т.Ю. 89054730615 X
1 15 Семенов А.А. 89898543311 X
1 16 Сергеев Е.П. 89615978607 X
1 17 Киссиров С.С. 89094618582 X
118 Кривега Е.В. 89618567335 X
1 19 Музыченко О.С. 89628686939 X
120 Сахно С.А. 89628666433 X
121 Ганиева Е.С. 89615079952 X
122 Зубарева С.В. 89519338180 X
123 Трофимец А.С. 89615282697 X
124 Павловская Я.А 89284431158 X 1 .
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125 Загорулько Н.П. 89094663655
126 Дмитрюк Г.И. 89282477886
127 Котик Т.В. 89184149049
128 Пугачева В.В. 89180241353
129 Живилов А.А. 89615084008
130 Задонская Е.А. 89885596163
131 Шелуха И.С. 89615124404
132 Руденко Т.В. 89615991850
133 Помазан Е.А. 89604749086
134 Синеокая О.Г. 89054734909
135 Кот М.Е. 89615306874
136 Бондарева С.Н. 89183587850 ___
137 Бутко Л.А. 89615831097
138 Буглак С.Б. 89182173959
139 Зозуля И.В 89883611863
140 Куц И.П 89034548129 -
141 Кудлович Э.Ю. 89181667687
142 Раевская В.Д. 89183244542
143 Белая А.С. 89183698553
144 Кукушкина Е.С. 89182409933
145 Ермолаев В,П. 89034578489
146 Никонов С.А. 89615079960
147 Золяк С.С. 89034558647
148 Ганиева Е.С. 89615079952 ____
149 Зубарева С.В. 89519338180
150 Левченко И.А. 89184482929
151 Павловская Я.А. 89284431158
152 Трофимец А.С. 89615282697
153 Загорулько Н.П. 89094663655
154 Кулинич Л.И. 89628534857
155 Жадан Т.В. 89618515030
156 Бондаренко Е.А. 89094497744
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157 Нагул ин В.Н. 89094651924 _ X

158 Карабак М.А. 89676550376 X

159 Мал ушко И. В. 89649236005
г- - - X

160 Дубко М,В- 89615117688 X

161 Бутко Л.А. 89615831097 X

162 Кот М.Е. 89615306874 X

163 Морскова А. В. 89186373037 X

164 Зайцева ЕВ. 89604848773 X

165 Помазан Е.А. 89604749086 X

166 Зозуля И.В. 89883611863 X

167 Куц И.П. 89034548129 X

168 Соловьева Э.Ю. 89189717714 X

169 Голубенко А.В. 89054017717 X

170 Божедомова Е.Е. 89615122594
---- 1 X

171 Сергеев Г1,А. 89615978608 X

».

Заместитель главы Павловского сельского поселения Павловского района Н.В.Левченко


